
                                                     

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ituverava 
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ 46.709.309/0001-56 

Praça X de março nº 249 – Centro – Ituverava/SP. 
Telefone 16-3830.5500 - ramal 211 – E-mail: licitacao@saaeituverava.sp.gov.br 

SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024 

PROCESSO Nº 011/2024 

 

AVISO DE SUSPENSÃO 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AUTOMAÇÃO EM REGIME DE 

COMODATO PARA MONITORAMENTO DOS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA, 

BEM COMO DO FUNCIONAMENTO E ACIONAMENTO AUTOMÁTICO E 

REMOTO DAS BOMBAS EM TEMPO REAL, DISPONIBILIZANDO 

INFORMAÇÕES ATRAVÉS DE APLICATIVO WEB E BANCO DE DADOS 

EM NUVEM PARA ATENDER O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 

ESGOTO DE ITUVERAVA. 

 

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ituverava, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, torna público para o conhecimento de interessados, que o certame em 

referência, com aviso da licitação publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo 

em 19/08/2024, no jornal Folha de São Paulo em 17/08/2024 e no Diário oficial do 

Município em 19/08/2024, para abertura em 03/09/2024 foi suspenso para fins de 

adequação de edital e anexos. Esclarece-se que será fixada nova data para envio das 

propostas e início das disputas na mesma plataforma, sendo essa informada através de 

publicação nos mesmos veículos de publicação. 

 

Quaisquer informações poderão obtidas pelo telefone (16) 3830-5500, pelo e-mail 

licitacao@saaeituverava.sp.gov.br e site www.saaeituverava.sp.gov.br.  

 

 

 

   Ituverava, 30 de agosto de 2024.  

 

 

 

 

Alfredo Adriano Augusto Junior 

Superintendente 

 

 

 
 

 

       

 

mailto:licitacao@saaeituverava.sp.gov.br
http://www.saaeituverava.sp.gov.br/

